

Fornecedor: 6278-2 CAMPOS E GAVA LTDA-ME

CNPJ/CPF: 75.652.305/0001-87

Telefone: 43-30275010

Status: Classificado

E-mail: netsupri@outlook.com

Representante: 6407-6 Mauricio Campos

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	8450-ARMARIO ARQUIVO ESTANTE EM AÇO,	1,00	UNID	Classificado	VEGEL AIOF4EM		891,21	891,21	
2	8449-ARMARIO BAIXO AÇO 0,76 X 0,90 X 0,40	1,00	UNID	Classificado	VEGEL AIA 407E		651,33	651,33	
3	8451-ARMÁRIO EM AÇO C/ 2 PORTAS E 4	2,00	UNID	Classificado	VEGEL AIA 403E		1.043,80	2.087,60	
4	8453-CADEIRA GIRATÓRIA COM PISTÃO A	4,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX N39215		212,45	849,80	
5	8454-CESTO DE LIXO EM INOX 22,5 LITROS	2,00	UNID	Classificado	QUICK CLEAN		267,93	535,86	
6	8455-ESCADA DOMESTICA EM ALUMINIO 4	1,00	UNID	Classificado	MOR 5102		402,50	402,50	
8	8447-MESA DE ESCRITÓRIO EM L CORES	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI SPME		660,51	660,51	
9	8448-MESA PARA ESCRITÓRIO RETA AZUL E	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI SPME		481,60	481,60	
10	8456-SUPORTE PARA TVDE LED 43"	1,00	UNID	Classificado	MULTIVISÃO		75,01	75,01	
Lote: 2 Lote 002									
1	8460-ANTENA ESCAMA DE PEIXE UHF/HDTV	1,00	UNID	Classificado	PROELETRON IC 14 DBI		75,01	75,01	
2	8458-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	MASTERFRIO MF 40		1.628,00	1.628,00	
3	8457-TELEFONE SEM FIO COM IDENTI. DE	1,00	UNID	Classificado	PANASONIC KXTGB 110		545,60	545,60	
4	8459-TELEVISÃO DE LED 43" CONV DIGITAL,	1,00	UNID	Classificado	SAMSUNG 43J5200		3.302,00	3.302,00	
Total da Proposta:								12.186,03	